МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО

ВИДА № 21 СТАНИЦЫ ВЛАДИМИРСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ ЛАБИНСКИЙ РАЙОН КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

от 31.08.2022 г.                                                                                     № 123-ОД

ст. Владимирская

О запрете репетиторства

В целях реализации Федерального закона от 25.12.2008 г, 273 — ФЗ « О
противодействию коррупции», и на основании письма Министерства
образования, науки и молодёжной политики Краснодарского края от 20 февраля
2017 г. № 47-2643/ 17-11 «О незаконных сборах денежных средств
образовательными учреждениями и репетиторстве» ,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Запретить репетиторство педагогам с воспитанниками МДОБУ детский
сад комбинированного вида № 21 станицы Владимирской.

2.Запретить использование площадей МДОБУ детский сад
комбинированного вида № 21 станицы Владимирской для репетиторства.

           3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий муниципальным дошкольным
образовательным бюджетным учреждением
детский сад комбинированного вида №21
станицы Владимирской
муниципального образования
Лабинский район                                                                   М.Ю. Крынина

С приказом ознакомлены: Денисенко Е.В.                                  Икрянникова Т.С.
Войтенко В.Л.                      Максимова Л.В.                                Квачёва Л.А.
Бувальцева И.Ю.                 Любарская И.Ф.                                Жирова И.И.
Былёва А.А.                         Барадулина Е.Н.                                Чикунова А.А.
Новикова Ж.А.                     Клименко Ю.В.                                 Гоманенко Т.В.
Ренгачёва Э.С.                     Пилтакян Т.Н.                                   Тимофеева А.А.
Дюжева Л.В.                         Герасименко А.В.                             Шляндина Л.И.
Алимова О.Я.                       Кожевникова В.Д.                             Лебедева О.А

Шеховцова Н.И..                 Киришчьян Ш.А.                               Рубченко О.Я.
Тезина Т.В.                          Федосеенко Е.А.                                Шутрова О.С.
Тимофеева Е.Е.                   Шевцова Л.Н.

		2022-09-05T14:09:04+0300
	МДОБУ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА №21 СТ.ВЛАДИМИРСКОЙ
	Я являюсь автором этого документа